CHIGUAYANTE Chiguayante, 05 de Febrero del 2013
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL, '
Administracion ¥ Finanzas
Departamento de Contabilidad
Area SALUD

DECRETO DR PAGQ N° 000130

Paguese por Tesoreria a TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLIGZ

. y7 3
R.u.t. 60805000-0 la suma de 3.294.814 TRES MILLONES DOSéIENTOS NOVE
CATORCE pesos m/l**’*****************************************

Correspondiente a :

CANCELA IMPUESTO UNICO AL TRABAJO DEPENDIENTE %ETENCIONES DE SEGUNDA CATEGORIA MES ENERO 2013.-

SO CIAD Oy

05/02/2013
otd,

» con fecha Cheque N°

: 1€
214-11-01-003

214-11-02-003

111-02-03-002

S DIRECCION DE
PROFESIONALES
534090

FONDOS DE SALUD
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